[image: image1.wmf]
              Số : 09/NQ-HĐQT
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------
Hà Nội, ngày 11 tháng 09 năm 2013

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN MĨ THUẬT & TRUYỀN THÔNG
Căn cứ :

· Luật Doanh nghiệp số 60/ 2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005;

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hoà
xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Điều lệ Công ty Cổ phần Mĩ thuật & Truyền thông ;

· Kết quả cuộc họp HĐQT  Công ty ngày 11 tháng 09 năm 2013.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1 : Thống nhất nội dung Vay vốn / bảo lãnh / LC tại Ngân hàng
1. Thông qua đề nghị cấp hạn mức vay vốn / bảo lãnh cuả công ty tại Ngân hàng TMCP ĐT&PT Việt Nam - Chi nhánh Hà Nội

2. Uỷ quyền cho ông Lê Hoàng Hải – Giám đốc Công ty Cổ Phần Mĩ thuật và Truyền thông được đại diện cho công ty ký các hợp đồng tín dụng, hợp đồng bảo lãnh, hợp đồng thế chấp, hợp đồng cầm cố và các giấy tờ giao dịch có liên quan với Ngân hàng TMCP ĐT&PT Việt Nam - Chi nhánh Hà Nội và các bên bảo lãnh để thực hiện các nghĩa vụ tại Ngân hàng. Ông Lê Hoàng Hải có thể thực hiện Ủy quyền cho các các cá nhân khác nhưng không được trái với quy định của pháp luật, công ty.

3. Tài sản đảm bảo cho các khoản vay / bảo lãnh / LC :

· 01 x Ô tô Toyota Innova BKS 30S – 0930 chủ sở hữu Công ty Cổ phần Mĩ thuật và Truyền thông.

· 01 x Xe ô tô Toyota Land Cruiser Prado TXL 2013 BKS 29A-693.42 chủ sở hữu Công ty Cổ phần Mĩ thuật và Truyền thông.

· Đảm bảo bằng 100 % số dư trên tài khoản tiền gửi của Công ty tại Ngân hàng TMCP ĐT&PT Việt Nam – Chi nhánh Hà Nội và các tổ chức tín dụng khác.

· Đảm bảo bằng toàn bộ doanh thu từ các nguồn hợp pháp khác của Công ty chuyển về tài khoản tiền gửi tại Ngân hàng TMCP ĐT&PT Việt Nam  – Chi nhánh Hà Nội.

· Cam kết thực hiện biện pháp đảm bảo bằng tài sản theo yêu cầu của Ngân hàng nếu công ty sử dụng vốn vay không đúng mục đích theo đề nghị vay vốn.

· Cam kết trả nợ trước hạn nếu không thực hiện được biện pháp đảm bảo bằng tài sản.

Điều 2 : Thi hành

Ban Giám đốc điều hành, Kế toán Trưởng, các bộ phận chức năng liên quan chịu trách nhiệm thi hành.
	Nơi nhận:

- SGDCKHN

- UBCKNN

- TTLKCKVN

- HĐQT Công ty;

- Ban kiểm soát;

- Ban Điều hành Công ty;

- Lưu: HC.
	HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tới